
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Plzni

Husova 3
301 00  Plzeň 1
Česká republika

ODBĚRATEL
Partner 4 Office
TechDraw s.r.o.
Farského 6
326 00 Plzeň
Česká republika

2200000594Číslo objednávky

27.06.2022Datum vystavení

Způsob platby

Lékařská fakulta v Plzni
Centrální sklad

(PO - PÁ 8:00 - 14:00)

alej Svobody 1655/76, Plzeň

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká školaTyp Číslo jednací 367262

Smlouva

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka

PROVOZ - 594Doklad

MJ

27160556 CZ27160556DIČIČ IČ

Objednáváme:

Kancelářské potřeby - zboží dle mimořádného sběru požadavků - specifikace zboží uvedeno v tabulce v příloze. 

Celková nabídnutá cena: 162 537,27 Kč bez DPH (cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží na výše uvedenou adresu
odběratele).

Termín dodání: do 21 kalendářních dnů ode dne účinnosti objednávky
Splatnost: do 30 dnů od prokazatelného doručení faktury

Technické podrobnosti provedení a následně doručení dodávky dojednávejte s:

POZNÁMKA: Paní Střechová bude ve dnech 4. až 8. 7. 2022 čerpat dovolenou. 

Z důvodu dovolené a stěhování centrálního skladu prosím o dovoz kancelářských potřeb v termínu 19. - 20. 7. 2022 na novou adresu: Lékařská
fakulta, Centrální sklad, alej Svobody 1655/76, Plzeň.

Přílohy: 2200000594_NABÍDKA TECHDRAW.XLSX

Akceptaci objednávky zašlete 

1.00 196 670.1021Kancelářské potřeby 06/2022 162 537.27 34 132.83

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova
neprodleně po akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň).

196 670.10

UPOZORNĚNÍ:
Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu!
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

2200000594Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Viewer

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!PD

F-XChange Viewer

w
ww.docu-track.com

Digitally signed by Petr Šroub
DN: cn=Petr Šroub, c=CZ, 
o=TECHDRAW OFFICE s.r.o.,
ou=6, email=psroub@tdi.cz
Date: 2022.07.06 10:21:56 
+02'00'

Petr 
Šroub




